
D400/24000/00176/20

K U P N Í S M L O U V A

Dodávka betonových směsí II.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým
číslem ZŘ: P20V00004091

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: ........................................................... 
č. ú. ......................................

Zastoupený: .............................................. vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.............................................................
Tel.: ...................., ...................., e-mail: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

PRODÁVAJÍCÍ:
TBG PKS a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sázavou

zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5339
IČO: 28261976, DIČ: CZ28261976, plátce/neplátce DPH

Bankovní spojení: .................
č. ú. ...........................

Zastoupený: ............................... -  pověřeným členem představenstva 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.............................................................................................. 
Tel.: ...................., e-mail: ............................................

Stránka 1 z 6



Předmět smlouvy

II.

D400/24000/00176/20

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka betonových směsí II., dle specifikace 
zadávací dokumentace z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/064, která je nedílnou 
přílohou smlouvy (viz. příloha smlouvy č. 1)
Klasifikace CPV: 44114100-3

2. Prodávající se zavazuje dodat předmětné zboží na níže uvedené místo plnění a kupující 
se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle 
podmínek uvedených v této smlouvě.

3. Kupující si vyhrazuje neodebrat plný počet poptávaného zboží v souladu se zadávací 
dokumentací.

III.
Místo plnění

Místem plnění je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod. GEAM, „Sanace odkaliště K1", 
III. část, k.ú. Rožná

IV.
Technická specifikace

Prodávající je povinen dodržet technickou specifikaci dle zadávací dokumentace na 
dodávku betonových směsí II. z výběrového řízení číslo: ZŘ 01/2020/064 (viz. příloha 
smlouvy č. 1)

V.
Čas plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bude dodávat zboží do 18. 12. 2020.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

• celková cena zakázky: 141 818,- Kč bez DPH;
• slovy: jedno sto čtyřicet jedna tisíc osm set osmnáct korun českých;

Veškeré cenové údaje musí být vždy uvedeny bez DPH a s DPH a to včetně dopravy do 
místa plnění.

2. Změna ceny není možná.
Stránka 2 z 6



D400/24000/00176/20

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění 
a kupující se zavazuje objednané předmětné zboží odebrat a uhradit sjednanou kupní 
cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohových plateb. 
Kupující fakturu uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti 
řádného daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. V opačném případě je kupující oprávněn vrátit doklad do data 
splatnosti a prodávající je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

4. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném 
znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, 
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její 
splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou o 
DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, což 
se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

VIII.
Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována na základě dílčích objednávek odeslané kupujícím na e-mail 
prodávajícího. Prodávající tuto objednávku potvrdí do tří pracovních dnů.

2. Prodávající neprodleně po vyexpedování zboží písemně (telefonem, e-mailem) oznámí 
kupujícímu provedení expedice.

Stránka 3 z 6



D400/24000/00176/20

IX.
Garanční podmínky

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti celého množství prodávaného zboží podle 
kvalitativních parametrů dle předmětu smlouvy.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené parametry a toto nesplnění prokáže 
kupující výsledkem autorizované zkušebny, není kupující povinen zboží převzít. Kupující 
v tomto případě vyvolá reklamační řízení, při kterém má kupující nárok požadovat dodání 
náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V případě náhradní dodávky uhradí 
prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu s nevyhovující 
dodávkou vznikly.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi 
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí 
prodávajícímu, zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho 
týdne.

X.
Ostatní ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky pro sjednané množství plnění 
(viz čl. VIN.), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,01 % z ceny celkové dodávky 
a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po 
lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, pro které má 
účastník smlouvy možnost odstoupit, uhradí účastník, který porušil podstatně tuto 
smlouvu, smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové ceny předmětu smlouvy druhému 
účastníku na základě vystavené faktury.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

Stránka 4 z 6



D400/24000/00176/20

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují:

a) nedodání zboží v plném objemu dle specifikace zadávací dokumentace z výběrového 

řízení, které je nedílnou přílohou smlouvy;

b) nedodržení ujednání o kvalitě dle článku IV. této smlouvy;

c) nezaplacení kupní ceny kupujícím řádně a včas dle článku VI. této smlouvy.

XI.

XII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud 
dojde k jejímu podstatnému porušení podle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedeným způsobem musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma stranami.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky.

3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 5 z 6



D400/24000/00176/20

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

6. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána 
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Dolní Rožínce, dne 18.9.2020 V .................., dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

............................................. .....................
vedoucí odštěpného závodu pověřený člen představenstva

Příloha smlouvy č. 1 -  Zadávací dokumentace
Příloha smlouvy č. 2 -  Cenová nabídka: 2/92020/7032/Vrb239

Stránka 6 z 6



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Vaše značka/ze dne Naše značka
ZŘ 01/2020/064

Vyř izuje/tel. 
......................

Dolní Rožínka 
2020-09-01

Z a d á v a c í d o k u m e n ta c e  p řed m ětu  ve ře jn é  za k á zk y  m a léh o  rozsahu:

příloha ke smlouvě č.1

D o d ávk a  b e to n o vých  s m ě s í II.

Zadavetel:

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM 

Dolní Rožínka, PSČ 592 52

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči ve věci zadávacího řízení a v tomto 
zadávacím řízení elektronické úkony oprávněná osoba činit:

........................, e-mail: ............................ tel.: ..................... mobil: .................... 

......................, e-mail: ..............................., tel.: ....................; mobil:.....................

Pověřený pracovník pro styk s uchazeči v záležitostech technických:

........ ................, e-mail: .................................., tel: ...................., mob: .....................

......................... e-mail: ..................................., tel.: ...................., mobil: .................... 

........................ e-mail: ................................, tel.: ..................... mobil: ....................

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: .............................
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520 

Bankovní spojení: ................. .
č. ú. ......... .............................

Strana 1, celkem 1



Specifikace předmětu plnění:

CPV: 44114100-3

B eto n o vá  sm ěs:
a) Pevnostní třída betonu C 12/15, X0 (včetně dopravy) .... m3

b) Pevnostní třída betonu C 25/30, XC2 (včetně dopravy) .... m3

- Dodávka dle jednotlivých dílčích objednávek (Jana Dostálová telefonicky, e-maiem)!

- Dodávka dle jednotlivých dílčích objednávek (Marek Vincenci, Karel Strachoň telefonicky, 

e-maiem)!

- Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat celkové množství z provozních důvodů! 

Upřesňující požadavky na dodávku:

- nabídkovou cenu uveďte v CZK bez DPH, včetně veškerých nákladů, spojených 

s dodávkou zboží na stavbu ,,Sanace odkaliště K1.“, III. část, k.ú. Rožná

- nabídková cena je konečná a neměnná

- zálohová faktura se nepřipouští

- doklady: dodací list, faktura, atest, návrh kupní smlouvy, a čestné prohlášení o
bezdlužnosti ve smyslu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění a nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

a) Pevnostní třída betonu C 16/20 , X0 (včetně dopravy) ... m3

b) Pevnostní třída betonu C 25/30, XC2 (včetně dopravy) .. m3

Strana 2, celkem 3



Adresa dodání:

„Sanace odkaliště K1“, III. část, k.ú. Rožná 

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM 

Dolní Rožínka, PSČ 592 51

J........................ e-mail: ................................., tel: ...................., mob: .....................

......................... e-mail: ................................... tel.: ...................., mobil: .................... 
........................ e-mail: ..............................., tel.: ...................., mobil: ....................

Doba plnění: od 21. 09. 2020 - 18. 12. 2020

Náležitosti podání nabídky:
- písemnou cenovou nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystému ve formátu 

.pdf, včetně NEPODEPSANÉHO návrhu kupní smlouvy a čestného prohlášení o 

bezdlužnosti.
- celkovou cenu zadávejte jednou částkou za celkové dodané množství (soubor)

- nejzažší termín pro podání cenové nabídky je 11. 09. 2020 do 10:00hod

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání 
důvodu.

Klientská podpora pro vstup do zadávacího řízení, řešení technických problémů, pomoc 

s vložením nabídky apod. je na telefonních číslech 595 170 913 a 595 170 923 k dispozici 

v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hod.

Hodnocení nabídky:

Základním hodnotícím kriteriem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena. Pokud uchazeč nesplní zadávací podmínky bude nabídka vyřazena 
z hodnocení a uchazeč o tom bude e-mailem informován přes ppeSystém.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystém nebudou přijaty k hodnocení.

V Dolní Rožínce dne 01. 09. 2020 

Vypracoval ......................

Strana 3, celkem 3



|  Adresát:
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, Stráž pod Ralskem,47127 
IČO:00002739 
DIČ:CZ00002739
Pověřený pracovník pro styk s uchazeči v 
záležitostech technických:
........................ - e-mail:..................................... 
.................. mob: .................

Ve Ždáře nad Sázavou dne 8.9.2020
Vážení obchodní partneři,
děkujeme Vám za důvěru a zaslání poptávky. Dle požadavků uvedených v poptávce Vám předkládáme 
závaznou cenovou nabídku smluvních cen na dodávku betonů a cementových malt na stavbu 
„Sanace odkaliště K1 I l l.č á s t ,  k.ú. Rožná" v celkovém množství cca 73 m3.

|  TBG PKS a.s.
Brněnská 126/38, 591 01 Ždár nad Sázavou 
IČ:28261976 
Mobil: ............... ...... ..... 
E-mail: .....................................

Číslo cenové nabídky: 2/92020/7032/V rb239

Ceny transportbetonu

množství
[m3]

pevnostní
třída stupeň vlivu prostředí

VLASTNOSTI CENA (Kč/m3 bez DPH)
max.
zrno
[mm]

stupeň
konziste

nce
betonárna

stavba
(včetně

dopravy)
10 C 12/15 XO 22 S3 . ...... . ......
11 C 16/20 XO 22 S3 ....... .......
52 C 25/30 XC2 22 S3 ....... . ......

Výše uvedené betony jsou ve shodě s ČSN EN 206 + ČSN P 73 2404 (Tabulka F. 1.1), kategorie chloridů je
Cl 0,2 -  Cl 0,4. Další výrobky jsou ve shodě s příslušnými specifikacemi, které jsou uvedeny v platném ceníku.
Kupující souhlasí s tím, že dílčí objednávky budou učiněny telefonicky na dodávající betonárně.
Bystřice nad Pernštejnem dispečer provozu Radek Bojanovský tel. 725 853 819

vedoucí provozu Pavel Mazourek tel. 602 560 693 
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
výrobní kapacita do 40 m3/hod 
provozovna schválena ŘSD

Cena betonu
C12/15 
C16/20 
C25/30 
Celkem beton

........,-Kč/m3 x .. .m3 
........,-Kč/m3 x .. .m3 
........,-Kč/m3 x .. .m3

...........-Kč 
..........,-Kč 
..........,-Kč 
.............-KČ bez DPH

D o p ra va  Doprava betonu (pro Vaši stavbu 2.pásmo, 210,-Kč/m3) zahrnuje nakládku, vlastní dopravu,
vykládku v délce 30 minut a mytí vozu. Při překročení 30 minut pro vykládku bude za každou započatou 
čtvrthodinu účtováno zdržné 145,-Kč/mix do 60 minut, v případě překročení 60 minut bude za každou 
další započatou čtvrthodinu účtováno zdržné částkou ......-Kč/mix. Dopravné je v případě dodávky 
menšího množství než 4,5 m3 účtováno jako minimální vytížení vozidla, tj. 4,5 m3. Příplatek za použití 
výpustné roury ...,-Kč/m3. Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena dopravy
C12/15 .....,-Kč/m3 x .. .m3
C16/20 .....,-Kč/m3 x . m3
C25/30 .....,-Kč/m3 x . . .m3

........,-Kč

........,-Kč

..........,-Kč

Bankovní spojení: ................ 
Číslo účtu: ...........................

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENT Group

k. www.transportbeton.cz

http://www.transportbeton.cz


Celkem doprava ..........,-Kč bez DPH
Celková cena betonu a dopravy ............,-Kč + ..........,-Kč = 141.818,-Kč bez DPH

Čerpání betonu

Čerpání betonu pro nás provádí společnost TBG BETONPUMPY MORAVA s.r.o. Pro objednávky a 
dispečink čerpadel kontaktujte dodávající betonárnu, pro konzultace ohledně čerpání p. Miroslava 
Osvítila, 602 586 711.

Čerpání betonu čerpadlo M32 
Přístavné na betonárnu Bystřice nad Pernštejnem 
Doba pobytu čerpadla na stavbě 
Přeprava čerpadla z betonárny na stavbu a zpět 
Použití rozjezdové chemikálie 
Přečerpané množství betonu 
Přídavné gumové hadice

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Doplňkové služby
název CENA (Kč/m3 bez DPH)

Práce po 18 hod. ...
Práce v So, Ne, ve svátek a dnech pracovního klidu .....
Ohřev betonu (teplota < 5°C, v období od 10.11 do 20.3. vždy) .....
Recyklace zbytkového betonu .......
Čerpatelnost betonu potrubím, průměr 65mm . ..
Maximální velikost kameniva Dmax 8 mm . ..
Maximální velikost kameniva Dmax 16 mm ...

* Prodávající má právo odmítnout dodávky o víkendech a ve dnech státního svátku v případě, že objednané množství betonu je 
menší než 50m3/den.

Platební podmínky, garance cen a platnost nabídky
Splatnost faktur za dodávky beton: 30 dnů 
Tyto ceny budou garantovány do 31.12.2020.
Platnost této nabídky do konce prosinec 2020.
Zajištění kvality, technologická podpora
Průkazní zkoušky betonu a kontrolní zkoušky betonu prováděné v místě výroby betonu podle 
výrobkových norem jsou zahrnuty v ceně betonu. Dle přání odběratele můžeme zajistit zkoušky betonu 
akreditovanou zkušební laboratoří a přítomnost technologa na stavbě při betonáži (zpoplatněné služby) 
a poradenství v oblasti technologie betonu (zdarma). Certifikáty a prohlášení o shodě, na výrobky 
podléhající zákonu č. 22/1997Sb a nařízení vlády č. 163/2002Sb. v platném znění, jsou k dispozici na 
www.transportbeton.cz, vždy pro příslušnou provozovnu. Případné Vaše další požadavky na technologii 
výroby konzultujte s Ing. Oldřichem Žaludem, vedoucím akreditované laboratoře společnosti 
BETOTECH, s.r.o. (...................
Ostatní
Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami 
prodávajícího (VOPP), které zasíláme v příloze. Kupující tímto prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP, 
který považuje za srozumitelný a žádné z jejích ustanovení

BETON
HEIDELBERGCEMENT Group

.....,-Kč jednorázové
.....,-Kč/15min
.. . .-Kč/km
...0,-Kč jednorázové
....-Kč/m3
.....,-Kč/bm a den

i www.transportbeton.cz

http://www.transportbeton.cz
http://www.transportbeton.cz


Informace uvedené v této cenové nabídce jsou určeny pouze společnostem a jejich zástupcům 
uvedeným v hlavičce a nesmí být poskytnuty třetí straně. Jedná se o informace konkurenčně významné, 
které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné a souvisí s provozem závodu prodávajícího, který má 
oprávněný zájem na jejich utajení, přičemž tyto informace tvoří obchodní tajemství prodávajícího. 
Pokud s touto nabídkou souhlasíte, zašlete nám ji prosím potvrzenou zpět na obchodní oddělení, e
mail: ales.vrbickv@tbgpks.cz. pokud tak neučiníte, nebudou dodací podmínky ve smyslu této cenové 
nabídky plněny.
Těším se na spolupráci a jsem s pozdravem,

Vedoucí obchodního oddělení 
TBG PKS a.s.

podpis odběratele

ČESKOMORAVSKÝ
BETON

HEIDELBERGCEMENT Group

k www.transportbeton.cz

mailto:ales.vrbickv@tbgpks.cz
http://www.transportbeton.cz

